-
e
£ ]

kel NextGenerationE LU

TR IED A YA LA SCUOLA
H WELASFN PERLITALIA DI DOMANI

Finanziato

} dall'Unione europea C.#/l‘;,}:féifem rﬁe’?"fyj:"m&:m- I‘ll Ilﬂ“ﬂ(l(}"lﬂ“i

@ “';j f"f:{-'y(l.‘% FR O NAZIONOLD D1 RPSCSS CROGLICNZA

ISTITUTOCOMPRENSIVO“G.UNGARETTI”

Via Campanello, VIl traversa, snc - 81030 TEVEROLA (CE)
Distretto Scolastico 15 AVERSA - Ambito Territoriale CEO8
C.M. CEIC87300R — C.F. 90033260614 - C.U. UF6BPZ
CONTATTI: SEGRETERIA - D.S-D.S.G.A. Tel. 081 8118197
EMAIL:ceic87300r@istruzione.it- PEC:ceic87300r@pec.istruzione.it
SITO WEB:www.icteverola.edu.it

Luogo e data (si veda segnatura)

Prot. n°(si veda segnatura)

ISTITUTO COMPRENSINVG STATALE - -TEVEROLA
Prot. 0008466 del 08/09/2023
I"/-5 {(Uscita)

Ai docenti del Team Tecnico

Caputo Annarita
Ciccone Fiorella
Costanzo Ersilia
Gargiulo Marina
Pezone M.Rosaria
Porciello Lucia
Tonziello Rosa

Agli atti del fascicolo

o PNRR MA4C1I1.4 “Dispersione Scolastica”

Oggetto: Decreto di rettifica in autotutela per errata indicazione delle ore attribuite nella

lettera di Incarico ai 7 (sette) componenti del Team “Dispersione Scolastica-
PNRR” — Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Universita.

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla
dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica (D.M. 170/2022)

Titolo del Progetto: “Un porto sicuro”

Codice Progetto: M4C111.4-2022-981-P-18598

CUP: F94D22003460006





IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Richiamato il proprio decreto prot. 6179 del 16/06/2023, di attribuzione di incarico ai sette
componenti del Team “Dispersione scolastica- PNRR;

Viste le lettere di Incarico;

Considerato che per mero errore materiale sono state indicate 76 ore cadauno per un importo
Lordo onnicomprensivo di euro 2.584,00;

Visto il Piano Finanziario ;

Visto I'art. 21 nonies comma 2 della Legge 241/90, che conferisce alla P.A. il potere di
correggere errori materiali, convalidando I'atto originario e mantenendone
I'efficacia giuridica, sussistendone le ragioni di interesse pubblico ed entro un
termine ragionevole;

DECRETA
di procedere alla rettifica in autotutela, ai sensi dell’art. 21 nonies-comma 2- Legge 241/90 delle
ore indicate nelle lettere di Incarico, attribuendo n. 60 ore per un importo onnicomprensivo di
€ 2.040,00 cadauno.
Il presente decreto Integra e rettifica le lettere di Incarico dei docenti del Team Tecnico.

Il Dirigente Scolastico
(dott.ssa Adele Caputo)

ADELE CAPUTO

Il Team Tecnico 08.09.2023 18:24:31 UTC

Caputo Annarita

Ciccone Fiorella

Costanzo Ersilia

Gargiulo Marina

Pezone M.Rosaria

Porciello Lucia

Tonziello Rosa




		2023-09-08T20:24:31+0200
	ADELE CAPUTO




